
 

 

報道関係者各位 

プレスリリース 

2014年 7月 16日 

株式会社ビジュアルアーツ 

 

『Angel Beats! -Operation Wars-』サービス再開時期のご案内 

 

日頃より『Angel Beats! -Operation Wars-』をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

長期のメンテナンス中である同作のサービス再開時期をご案内させていただきます。 

◆サービス再開時期 2014年８月上旬～中旬予定 

サービス再開時にはオフィシャル HPや Twitter等で改めてご報告をさせていただきます。前回ご

報告からの繰り返しになりますが、サービス再開時にデータのリセット等はございません。既に

プレイされているお客様のデータは全てサービス再開時には継続してご利用いただけますのでご

安心ください。 

 

サービス再開時に配布予定のお詫びカードラフイメージを公開いたします。イラストは原作キャ

ラクターデザイン「Na-Ga」による SSRユイとなります。（別途画像データをご参照ください） 

 

お詫びカードの受け取りは長期メンテナンス前に登録いただいた全ユーザーに加え、サーバが不

安定でゲームをプレイいただけなかったユーザー様の救済策としてサービス再開後１週間以内に

新規登録をされた全ユーザー様までと拡大いたします。お詫びカードの受け取りはサービス再開

から 30日間（新規登録ユーザーは登録から 30日間）となります。 

 

現在、サービス再開に向けて全力で作業中です。従業員一同、１日でも早いサービス再開に努め

て参ります。 

 

今後とも『Angel Beats! -Operation Wars-』を宜しくお願い申し上げます。 

 

 

    

 
資料に関するお問い合わせ 
 
株式会社ビジュアルアーツ 
大阪府大阪市北区本庄西 2-12-16 VA第一ビル 
電話番号：06-6377-3388 
 


